平成２４年３月２９日
番町記者クラブ各位                        Ｎｏ．１２－０５７

株式会社 いよぎん地域経済研究センター

～愛媛の経済と産業について表やグラフを使ってわかりやすく解説～

 株式会社いよぎん地域経済研究センター（略称ＩＲＣ、社長 山崎 正人）では、愛媛県

の経済・産業について取りまとめた標記の冊子を発行しますので、下記のとおりお知らせし

ます。

記

○冊子の概要

項 目 内 容

書 籍 名 えひめＮＯＷ ２０１２

発行予定日 平成２４年４月１日

配 布 先 ＩＲＣ会員、官公庁、関係諸団体

販 売 店

・明屋書店本店ほか松山市内店舗

・ジュンク堂書店松山店、

・紀伊國屋書店いよてつ髙島屋店

・愛媛県官報販売所

・愛媛大学生協

・松山大学生協

販売価格 １，０００円（税込）

収録内容

・弊社では、以前より、愛媛の経済・産業の概況を取りまとめた冊子「え

ひめＮＯＷ」を発行してまいりましたが、今般、データを更新し、前回に

引き続きオールカラー版として発行するものです。

・冊子はＡ４判１０４ページで、「経済」「産業」「統計データ」の３部

構成となっております。

・愛媛の経済・産業の特徴やその動きを、表やグラフを使ってわかりやす

く表現することに留意しました。また、できる限り過去からのデータを掲

載するよう心掛けました。

以上

私たちはチャレンジします。みなさまの笑顔のために。       NEWS RELEASE

株式会社 伊予銀行 愛媛県松山市南堀端町 1番地 〒790-8514 TEL(089) 941-1141